
UCHWAŁA NR VII/68/07 
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Powiatu 
Krasnostawskiego wpisanej do rejestru zabytków, położonej we wsi 

Siennica Królewska Mała gmina Siennica Różana 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z art. 12, 
art. 27, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz 
§ 4 ust. 3 uchwały Nr XX/160/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 31 sierpnia 
2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania 
nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości, Rada 
Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości będącej własnością Powiatu 

Krasnostawskiego, położonej we wsi Siennica Królewska Mała gmina Siennica 
Różana, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Nr działki 595/46 o pow. 
0,0068 ha. 

2. Nieruchomość zabudowana jest stacją transformatorową stanowiącą własność 
Zamojskiej Korporacji Energetycznej S.A. 

3. Nieruchomość objęta jest ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru 
zabytków województwa lubelskiego pod Nr CH A/100/6. 

 
§ 2 

1. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
2. Zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, ustalona 

w wyniku przetargu cena nieruchomości zostanie obniżona o 50 %.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń. 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Marek Nowosadzki 
 
 


